
Smutná píseň o jedné práci strašlivé

Tam na hale přišel mistr nenadále
Tam na hale nezahálé! Nezahálé!

Tam na hale Poldi Kladno i když to tam nemá rád,
ztratit práci není radno, Bechy to ví, není rád.
To že práce škodí zdraví nezajímá tento stát.
Když do ponku pěstí praští, tak mu hrozí kriminát

Už je to dávno, bylo-nebylo,
to se ještě lidem v práci líbilo.
Už je to dávno, ale už to není,
Bechy se vrací z práce unavený.

Dál a hloub dře jako šroub…

Místo prstů má už plechy místo vlasů šedý drát.
Intelektuál mu laje, chtěl by psacím strojem psát
o tom, jak miluje Bechyho a proletariát.
Jenže stroj je ze železa, chtěj Bechyho k práci hnát.

Dál a hloub dře jako šroub...


